Ai sensi del disposto dell'art. 1, cc. 125-129, L. 4.08.2017, n. 124, si evidenziano le informazioni inerenti i contributi, le sovvenzioni, gli incarichi retribuiti e i vantaggi di ogni genere erogati dalle pubbliche amministrazioni ed altri enti ivi previsti, incassati dall' ENI POLO SOCIALE DI GRUPPO nell'anno 2019.

Ente ricevente	ENI POLO SOCIALE DI GRUPPO
Denominazione	ENI POLO SOCIALE DI GRUPPO
Sede	Piazza Boldrini 1 San Donato Milanese
Codice Fiscale	01549460150
Periodo di riferimento	Anno 2019

Risorse ricevute					
Risorse finanziarie	Amministrazione	Oggetto	Importo	Data di percezione	
	Comune San Donato Milanese	Seconda trance del Bilancio Partecipativo 2018	10000	5 dicembre 2019	
	Comune San Donato Milanese	Seconda trance del Bilancio Partecipativo 2018	10000	31 maggio 2019	
<u>~</u>					
non finanziarie					
on fina					
Risorse no					
Risc					

San Donato Milanese, 15 giugno 2020

Il Legale Rappresentante
ENI POLO SOCIALE DI GRUPPO
Il Presidente
Log. Emanuela Pozzi